
 

 

 

 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.12.2022г.                                                                                                 № 273 

г. Ясиноватая                                         

 
О результатах 

проверки деятельности  

школьных библиотек  

 

В соответствии с планом работы методического кабинета отдела 

образования администрации города Ясиноватая, согласно приказу от 29.11.2023 

№ 261 «Об изучении деятельности школьной библиотеки» с 30 ноября по 06 

декабря 2023 года была изучена деятельность работы библиотеки 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА №4 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ».  

По результатам проверки   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МБОУ «Школа №4 города Ясиноватая» (Мазур Е.А.): 

1.1. Привести в соответствие с нормативно-правовыми актами работу 

школьной библиотеки (ШБ). 

до 15.08.2024 

1.2. Провести ремонтные работы в ШБ. 

до 01.08.2024 

1.3. Обеспечить материально-техническое оснащение ШБ. 

до 01.08.2024 

1.4. Привести в соответствие нормативные документы ШБ:  

- общую документацию; 

- документы по художественному фонду; 

- документы по учебному фонду. 

до 30.01.2024 

1.5. Отчет о проделанной работе направить на электронный адрес МК 

gormk404@mail.ru 

до 15.08.2024 

 

mailto:gormk404@mail.ru


2. Методисту методического кабинета (Фараоновой Е.Л.): 

2.1. Проанализировать работу школьной библиотеки в соответствии с 

нормативно-правовыми актами. 

до 25.08.2024 

 

3.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего методическим 

кабинетом Ивасюк Л.Н. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

 

З.М. Колесова 

 


	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	от 07.12.2022г.                                                                                                 № 273
	г. Ясиноватая

